auiem nomina infcrius duximus adnolanda. Eccle-
sia Sancli Nicola.idc Insuja de Lours deceni soli-
dos illius monelsc, et aliae niullse quaruin nomina
non habcmus expressa, de quibus ttiae discretioiti

injuiigimus, ul easdera debitum nobis censum prse^
falo R. secuudum diminutionem exsolveremoneas,

diligenlius et compellas.

D Dala Beneventi, lerlio Idus Februarii.

DCLXVif.

Ad Henricum Remensem archiep. et Hugonemr
episcopum Siiessioneitsem.— Pro pacc Ludovici
reqis Eratuim et Henrici regis Anglia.

(Beiieventi, Febr. 11.)
[Ibid.]

, ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, vc-

nerabilibus fratribus HENRICORemensi aichiepi-

scopo , et HUGONISuessionensi episcopo, salutem

el aposlolicam benediclion.em.

Quoniam dilecli filii nostri W, tilulis SanC.i ;e-

nedicti.
(56) Bosoiie.
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tri ad Vincula presbyter et 0. Sancti Nicolai in

C.ircere Tulliauo diaconus cardinalis in parlibus

cltramontanis diulinam moram fecerunt, spem et

jSduciam non modicam babuimus, quod charissimi

in Chrislo filii noslii Ludovicus et Henricus illu-

stres Francorum el Anglorum reges per sludium

et diligentiam eorum ac veslram, nec non et per
alios religiosos viros reconciliari deberent, et inler

se pacem el concordiam firmam liabere. Unde quo-
niam spe el desiderio noslro sumus in bac parte,
unde dolemus, frustrati, et quanta toii Christiani-

lati et Orientali Ecclesise, niaxime pro illorum di-

scordia, jugiter delrimenta proveniant, vestra in-

duslria nequaquam ignorat, cum id universorum

pateat cognilioni. Ideoque fraternitaiem luam per

apostolica scripia rogamus, monemus et exhoiia^

mur in Domino, quatenus ad pacem inter illos et

concordiam reformandam per vos et alios religio-
sos viros, quos ad boc idoneos cognoverilis, lolis
viribus inlendaiis, el semel ac saepius modis om-

nibus laborclis, ut per hoc utriusque regni populo,
qui in hac turbalione crudeliter saiis Iractaiur,

possilis, cooperante Domjno, utili provisioneconsu-

Jere, el in conspeelu Dc.idignum inde prsemium, et

coram hominibus laudem et gloriam non modicam

reportare ; nos quoque sollicitudinem et diligen-
Jiara vestram teneamur propler hac multimodis
in Domino commendare. Licel aulem in hoc semel

el ilerum repulsam passi fueiitis, non taroen vos

propterea aliquatenus desistere volumus, sed id

freqtienlius iterare

Daia Beneyeuii, lertio Idus Februarii.

DCLXYHL

Ad Eenricum Remensem archiep, — Pro comtte
Suessionensi super mensuras vini.

(Beneventi, Febr, 11.)

[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ver

nerabili fralri HESRICORemensi archiepiscopo, sa^

ltileni et aposlolicam benediclionem.

Noverit indusiria tua nos dileclis Jiliis noslris

decano el canonicis Suessionensibus in mandatis

dedisse, ut cum dilecto filio noslro nobili viro co-

mitc Suessionensi de querela, quam secum siiper
mensuris vini Suessionensis civitatis habuerunf,
amicabiliter pacificeque conveniant, vel coram le

cxinde ordine judiciario expedianiur. Quocirca fra-

ternitati luaeper aposloiieascripia mandamus qua-
lenus prasdicios decanum et canonicos diligenter
adnioneas et dislricfe compellas.,quod, cum proe-
falo comite de causa qusc iuter eos vertitiir amica-

bilcm faciant composilioneni, aut secum exinde in

prsescntia tua iiifra quadraginla dies post harum

susccptionem ordiiie judiciariq expedianlur; tu

vero causam diligentius audias, et eam juslitia
medianle decidas.

Pata Reneventi tertio Idus Februarji,

A DCLXIX.

A4 Girarditm Spalatensem archiepiscopum,

(Benevenli, Febr. 12.)

[FARLATI,Illyric. saci',,111,189.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

neiabili frairi GIRARDOSpalatensi arcliiepiscopo,

apostolicae sedis legata, saluiemet apostoli cambe-

nediclionem.

Iiilelleclis anxielalibus et soilicituuinibus tuis,

quibus vehementer urgeris super conservandis

justitiis ecclesiae luse, satis inde tuam sumus.pru-
dentiara admirati, eo quod nimis repenle super

episcopatu et aliis coaperis quaestiones movere,
cum deceat episcopura usque ad snnum ila

omnia videre, tanquam non videat, et in simplici-
tale dissimulare quae alias essent durius requi-
renda. Qttapropter monemus-prudentiam tuam,
consulimus, et hortamur, ut impraesentiarum his

supersedeas, slaturo terrse, et qualilates et mores
hominum plenius cognoscere studeas, el paulatim
raliones Ecclesiae tiiaediligenter inquiras, et cum

fueris super his infomiatus, si quid quaeslionis vel
dubielatis emerserit, nobis confidenler significes,
securus et certus quod nos fralernilali ttiae in qui-
bus salva conscienlia poterimus libenli animo de-

ferre, et in justitiis tuis tanquam venerabili fralri

nostro adesse curabimus, et favorem et auxilium

CQiiferemus. De caelero S. latorem praesenlium ad

te redeuntem sinceritali tuse sollicite commenda-
mus rogantes atquc monenles quatenus cum,....

opport(inum habueris, quod, Domino volente, io

proximo erit, prsediclo S. ita provideas et benefas-

cias, quod libi possit devolior et magis lidelis exl-

slere, et preces nostras sibi sentiat apud te pro-
fuisse.